
 

 

 

 

 

 

Výzkumný, vývojový a výukový komplex pro pokročilé technologie -  CZ.1.05/4.1.00/0153 

 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 

IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová   

 

Věc: Výzva k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace 
 
Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídky v rámci následující veřejné zakázky malého 
rozsahu v řízení podle § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Zakázka není zadávána podle zákona ZVZ a to v souladu s ust. § 18 
odst. 5 ZVZ. Zadávací dokumentace je součástí této výzvy. 

 

Identifikační údaje zadavatele:  
Obchodní firma/název:   Technická univerzita v Liberci 

Sídlo:   Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČ:  467 47 885 

Zastoupená:  prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem - rektorem 
 

Název zakázky:   165_Ve_Informační systém budovy G    

Číslo zakázky:     14/9615/165 
 

Název projektu:    Výzkumný, vývojový a výukový komplex pro pokročilé technologie 
Registrační číslo projektu:   CZ.1.05/4.1.00/0153 

 

Druh veřejné zakázky: služby 
 

Předmět a popis zakázky:  
 

CPV kódy: 
79553000-5 Stolní typografie  

79811000-2 Digitální tisk 

45450000-6 Ostatní dokončovací stavební činnosti 
 

INFORMAČNÍ SYSTÉM BUDOVY G 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka, montáž a další práce související s realizací informačního systému v 

nově postavené budově „G“ Technické univerzity v Liberci. Informační systém bude sloužit zejména k 

orientaci osob ve výše uvedeném objektu.  
Realizace zakázky proběhne v souladu se zadávací dokumentací a přiloženými dokumenty technické 

specifikace.  
 Specifikace předmětu plnění (příloha A) 

 Obrazový manuál IS G (příloha B)  

 Informační plocha pro studenty (příloha C) 

 

Prohlídka místa plnění:  
Zadavatel umožní všem uchazečům prohlídku místa plnění. Prohlídka se uskuteční dne 16. 9. v 10:00 hod. 

Sraz účastníků je před budovou G, Univerzitní náměstí 1410/1, 461 17 Liberec.  Na prohlídku je třeba se 

předem písemně či telefonicky ohlásit (viz kontaktní osoba zadavatele). 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Výzkumný, vývojový a výukový komplex pro pokročilé technologie -  CZ.1.05/4.1.00/0153 

 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

(a) Počet zástupců při účasti na prohlídce 

Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodů bezpečnosti 

účastníků zúčastnit nejvýše dva zástupci každého jednoho zájemce. Účast na prohlídce místa 
budoucího plnění je na vlastní riziko zástupců zájemce. 

(b) Způsob vyjasnění případných dotazů 
Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci zájemců vznášet dotazy a připomínky, ale 

odpovědi na ně mají pouze informativní charakter. Pokud z prohlídky místa plnění vzniknou 
nejasnosti nebo dotazy vztahující se k předmětu plnění či obsahu zadávací dokumentace, je 

uchazeč povinen vznést tento dotaz v souladu s odstavcem „Dodatečné informace“. 

 
Doba a místo realizace zakázky  

Předpokládaná doba realizace zakázky: říjen/listopad 2014 

Místem plnění zakázky je: Technická univerzita v Liberci, Budova „G“, Univerzitní náměstí 1410/1, 461 17 

Liberec  

 
Lhůta a místo podání nabídek a prokázání kvalifikace 

Nabídky lze podávat do 22. 9. 2014 do 10:00 hodin. 

Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 
 

Místo pro podání nabídek:  
Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nebo v listinné podobě. 

Elektronická nabídka musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem uchazeče nebo osoby oprávněné 

jednat jménem nebo za uchazeče. 
listinné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita v Liberci, Studentská 

1402/2, Budova IC – rektorát, 461 17 Liberec 1. 
 

Termín a místo otevírání obálek: 
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty pro podání nabídek na adrese Technická univerzita 

v Liberci, Studentská 1402/2, zasedací místnost – 8 patro, 461 17 Liberec 1.  

Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek; maximálně však za každého uchazeče jeden zástupce, který se prokáže plnou mocí, nejde-li o 

statutární orgán nebo člena statutárního orgánu uchazeče. 
 

Kontaktní osoba zadavatele:  

Kontaktní osobou zadavatele je RNDr. Ivana Večeřová, e-mail zakazky@tul.cz, telefon: +485 353 044. 
 

Dodatečné informace: 
Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny písemně, prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele https://zakazky.tul.cz/ nebo e-mailem zakazky@tul.cz. 

Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 

Kvalifikační kritéria a způsob jejich prokázání: 
Základní a profesní kvalifikační předpoklady dodavatel prokáže Čestným prohlášením uchazeče o splnění 

základních a profesních kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 2). 
 

Dodavatelé mohou základní a profesní kvalifikační předpoklady splnit dle § 125 ZVZ výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů.  
 

Zadavatel je oprávněn si před uzavřením smlouvy vyžádat originály dokumentů prokazujících splnění 
kvalifikačních předpokladů. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky v Kč (bez DPH): 426 000,- Kč. 

mailto:zakazky@tul.cz


 

 

 

 

 

 

Výzkumný, vývojový a výukový komplex pro pokročilé technologie -  CZ.1.05/4.1.00/0153 

 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře:  

cena bez DPH,  
DPH, 

cena s DPH.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena 

maximální a nepřekročitelná. 
 

Zadávací lhůta: 60 dnů 

 
Další údaje, které je nutné uvést do nabídky: 

- dodací lhůta: 30 dní od podpisu smlouvy 
- záruční lhůtu: min. 65 měsíců od řádného převzetí díla 

 

Variantní řešení:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 
Hodnoticí kritéria:  

Jediným hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 

Jazyk nabídky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 

Návrh smlouvy:  
Zadavatel s dodavatelem, který splní všechny podmínky výzvy a předloží nejvýhodnější nabídku, uzavře 

smlouvu (viz příloha č. 3). Smlouva obsahuje obchodní podmínky zadavatele a je přílohou této výzvy. 

Dodavatel vyplní textová pole podle jím podávané nabídky a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče přiloží k nabídce. Dodavatel není oprávněn se od návrhu smlouvy odchýlit. 

 
Další požadavky na zpracování nabídky:  

- nabídka bude vyhotovena 1x v originále a 1x v kopii na CD/DVD (Kopie na CD/DVD nosiči bude 

naskenovaným originálem písemné nabídky ve formátu pdf. Uchazeč ručí za shodu listinné a elektronické 
verze nabídky.) 

 
- v nabídce musí být Zájemce označen údaji v souladu s § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

- zájemce v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za zpracování 
nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce; 

 

- nabídka bude odevzdána:  
a) ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky; 

v uzavřené obálce s výzvou „NEOTVÍRAT!“ Na obálce budou uvedeny kontaktní údaje uchazeče a 
obálka bude zřetelně označena nápisem: „165_Ve_Informační systém budovy G“; 

b) elektronicky prostřednictvím nástroje E-ZAK.  

 
- nabídka bude předána v níže uvedeném členění: 

1. Krycí list (viz příloha č. 1) 
2. Doklad prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů – Čestné prohlášení (viz 

příloha č. 2)   
3. Textová část nabídky (cenová nabídka - položkový rozpočet) 

4. Návrh smlouvy (viz příloha č. 3) 

 



 

 

 

 

 

 

Výzkumný, vývojový a výukový komplex pro pokročilé technologie -  CZ.1.05/4.1.00/0153 

 
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | marie.krelinova@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 

Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat ve výběrovém řízení 

vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů předkládajících jinou nabídku či jako 

subdodavatel jiného dodavatele. Jeden subdodavatel však může být subdodavatelem více dodavatelů.  
 

Další podmínky a vyhrazená práva zadavatele: 
 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a případné oznámení 
o vyřazení nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a rozhodnutí o 

vyloučení uchazeče na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky a oznámení o vyloučení uchazeče považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a 
všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele (zakazky.tul.cz).  

2. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče v případě, že nesplní požadavky zadavatele; zadavatel 
si rovněž vyhrazuje právo požádat uchazeče o doplnění nebo vysvětlení jeho nabídky. 

3. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení, uchazečům nenáleží žádná 

náhrada škody, zadavatel není povinen sdělit uchazečům důvod zrušení. 
4. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný uchazeč je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je vybraný dodavatel osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, a obdobně zavázal i jeho subdodavatele. 

5. Zadavatel upozorňuje, že má právo odstoupit od smlouvy v případě, že výdaje, které by mu na 
základě uzavřené smlouvy měly vzniknout, budou Řídicím orgánem Operačního programu Výzkum a 

vývoj pro inovace, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé. 

6. Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 
 

V Liberci dne 9. 9. 2014 
 

 

 
        elektronicky podepsáno  

______________________________________ 
                                                                          RNDr. Ivana Večeřová   

příloha A - Specifikace předmětu plnění  
příloha B - Obrazový manuál IS G   
příloha C - Informační plocha pro studenty 
příloha č. 1 – Krycí list 
příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 
 

Všechny přílohy této veřejné zakázky jsou zveřejněny na profilu zadavatele zakazky.tul.cz 

Prosím, stáhněte si je. 
Pozn. K nahlédnutí do uvedených dokumentů není třeba být registrován v nástroji zadavatele 
EZAK.  

file:///C:/Users/Michala%20Paseková/AppData/Local/Temp/zakazky.tul.cz

		2014-09-10T10:31:23+0200
	RNDr. Ivana Večeřová




